Comprovata esperienza nell’audit finanziario di progetti di ricerca scientifica nell’ambito 
universitario, rispettando i requisiti deontologici di indipendenza, obiettività e di etica 
professionale. 

Compenso dell’incarico 
Per l’incarico è previsto un compenso forfettario complessivo pari ad € 1.700,00 
(millesettecentoeuro/00). L’importo indicato è da intendersi comprensivo di IVA al 22% e di cassa 
previdenziale al 4%, da erogarsi in un’unica soluzione, alla fine della prestazione, dietro 
presentazione della relazione sull’attività svolta e a giudizio insindacabile del Responsabile